Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » февраля 20 18 г.  № 241

пгт. Октябрьское

Об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые МП ЖКХ МО с.п. Карымкары

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709 «Об утверждении

Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на

товары, услуги, работы на территории Октябрьского района» и на основании обращения

муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального

образования сельское поселение Карымкары:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным предприятием

жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение

Карымкары, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                           Н.Г. Куклина

    Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «06» февраля 2018 года № 241

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием жилищно-коммунального

хозяйства муниципального образования сельское поселение Карымкары

№

п/п
Наименование услуг

Единицы

измерения

Тариф,

руб.*

1
Стоимость 1 машино-часа автомашины вакуумной

КО503В
за 1 час 987,00

2
Стоимость 1 машино-часа автомашины

топливозаправщик УРАЛ 375АЦ-5
за 1 час 814,00

3
Стоимость 1 машино-часа автомашины УАЗ 39094

(грузовой)
за 1 час 552,00

4
Стоимость 1 машино-часа автомашины УАЗ

ПАТРИОТ
за 1 час 600,00

5
Стоимость 1 машино-часа трактора Беларус-82.1

(п.Горнореченск)
за 1 час 1 261,00

6
Стоимость 1 машино-часа трактора Беларус-82.1.57

(п.Карымкары)
за 1 час 1 318,00

7
Стоимость 1 машино-часа трактора Беларус-82.1.57 с

прицепом тракторным (п.Карымкары)
за 1 час 1 362,00

8
Стоимость 1 машино-часа трактора ДТ-75 ДЕРС4 с

бульдозерным оборудованием
за 1 час 1 652,00

9
Стоимость 1 машино-часа трактора Агромаш 90ТГ

2000А (п.Горнореченск)
за 1 час 1 620,00

Предоставление прочих видов услуг (работ)

производственного характера, оказываемых

работниками МП ЖКХ МО с.п. Карымкары

10 рабочий 1 разряда за 1 час 292,42

11 рабочий 2 разряда за 1 час 324,59

12 рабочий 3 разряда за 1 час 359,69

13 рабочий 4 разряда за 1 час 397,69

14 рабочий 5 разряда за 1 час 441,63

15 рабочий 6 разряда за 1 час 488,36

16 рабочий 7 разряда за 1 час 538,06

 * НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения»

Налогового кодекса Российской Федерации